

# **Maskinstation Anders Hansen ApS**

Fillerupvej 5, Fillerup, 8300 Odder

CVR-nr. 32668836

## **Årsrapport for 1. januar 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. november 2017

---

Klaus Holberg Jakobsen  
Dirigent

Maskinstation Anders Hansen ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

**Maskinstation Anders Hansen ApS**

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Maskinstation Anders Hansen ApS Fillerupvej 5, Fillerup 8300 Odder
CVR-nr.	32668836
Hjemsted	Odder
Regnskabsår	1. januar 2016 - 30. juni 2017
<b>Direktion</b>	Klaus Holberg Jakobsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Intension, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40  Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Strandbygade 2 6700 Esbjerg

Maskinstation Anders Hansen ApS

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i Vognmands- og Maskinstationsvirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er i forbindelse med den nye direktør/medejer indtræden i virksomheden, og ved aflæggelse af årsrapport for indeværende regnskabsår konstateret væsentlige fejl i selskabets årsrapport for 2015. Disse fejl medfører tilsammen en primoregulering på kr. 2,7 mio. efter regulering af udskudt skat.

Hovedparten af reguleringen kan henføres til overvurdering af især beholdning af halm, der dels ikke har været tilstede og dels har været prismæssigt overvurderet. Hertil kommer en række skyldige poster, der ikke har været medtaget og tilgodehavender, der ikke har kunnet opretholdes.

Primoreguleringen er ført på overført resultat primo og der foretaget tilpasning af sammenligningstal for 2015.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 149.659, hvilket betegnes som tilfredsstillende efter omstændighederne.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.951.233 og en egenkapital på kr. -1.575.289.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Der henvises til note 1 i årsrapporten.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har tabt egenkapitalen og fortsat drift er under forudsætning af, at der tilføres selskabet den fornødne likviditet til fortsat drift.

Moderselskabet, Jakobsen Group Holding ApS, stiller den fornødne likviditet til rådighed til sikring af fortsat drift og der er foretaget nødvendige og fornødne tiltag, for at sikre selskabets fortsatte drift. Egenkapitalen forventes at kunne reetableres med egen indtjening i løbet af fremtidige driftsår.

Maskinstation Anders Hansen ApS

## Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>5.815.828</b>	<b>602.232</b>
Personaleomkostninger	2	-3.393.143	-2.166.895
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.081.289	-884.882
Andre driftsomkostninger		-9.950	-38.525
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.331.446</b>	<b>-2.488.070</b>
Andre finansielle indtægter		14.389	1.043
Finansielle omkostninger		-1.066.728	-613.796
<b>Resultat før skat</b>		<b>279.107</b>	<b>-3.100.823</b>
Skat af årets resultat		-129.449	673.044
<b>Årets resultat</b>		<b>149.658</b>	<b>-2.427.779</b>
<b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		149.658	-2.427.779
<b>Resultatdisponering</b>		<b>149.658</b>	<b>-2.427.779</b>

Maskinstation Anders Hansen ApS

**Balance 30. juni 2017**

	Note	2017 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		141.492	10.562.342
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>141.492</b>	<b>10.562.342</b>
Andre tilgodehavender		50.000	1.605.650
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>50.000</b>	<b>1.605.650</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>191.492</b>	<b>12.167.992</b>
Råvarer og hjælpematerialer		118.641	218.641
<b>Varebeholdninger</b>		<b>118.641</b>	<b>218.641</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		925.738	761.626
Andre tilgodehavender		620.605	724.253
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.546.343</b>	<b>1.485.879</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>94.757</b>	<b>68.837</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.759.741</b>	<b>1.773.357</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.951.233</b>	<b>13.941.349</b>

Maskinstation Anders Hansen ApS

**Balance 30. juni 2017**

	Note	2017 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-1.700.289	-1.849.947
<b>Egenkapital</b>		<b>-1.575.289</b>	<b>-1.724.947</b>
Gæld til kreditinstitutter		0	10.765.322
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.500.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>2.500.000</b>	<b>10.765.322</b>
Gæld til kreditinstitutter		0	2.041.509
Leverandører af varer og tjenesteydelser		554.747	2.235.183
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		471.775	624.282
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.026.522</b>	<b>4.900.974</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.526.522</b>	<b>15.666.296</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.951.233</b>	<b>13.941.349</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

**Noter**

2016/17

2015

**1. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har tabt egenkapitalen og fortsat drift er under forudsætning af, at der tilføres selskabet den fornødne likviditet til fortsat drift.

Moderselskabet, Jakobsen Group Holding ApS, stiller den fornødne likviditet til rådighed til sikring af fortsat drift og der er foretaget nødvendige og fornødne tiltag, for at sikre selskabets fortsatte drift. Egenkapitalen forventes at kunne reetableres med egen indtjening i løbet af fremtidige driftsår.

**2. Personaleomkostninger**

Lønninger	3.171.358	2.166.306
Pensioner	85.727	77.947
Andre omkostninger til social sikring	48.869	23.538
Andre personaleomkostninger	87.189	-100.896
	<b>3.393.143</b>	<b>2.166.895</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	6	5

**3. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.500.000	0	500.000
	<b>2.500.000</b>	<b>0</b>	<b>500.000</b>

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejekontrakter med huslejeforpligtelse i opsigelsesperioden på kr. 100.000. Opsigelsesperioden løber i gennemsnit 8 måneder.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Jakobsen Group Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ikke stillet sikkerhed for bankengagement.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Klaus Holberg Jakobsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-299737387841

IP: 95.154.21.140

2017-11-28 07:56:19Z

NEM ID 

## Torben Eskildsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:26632315-RID:12346743e234567879

IP: 87.116.40.184

2017-11-28 07:58:34Z

NEM ID 

## Klaus Holberg Jakobsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-299737387841

IP: 95.154.21.140

2017-11-28 08:02:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GE6DN-WHUVJ-AHU4S-FEIX6-EAXD5-TN1WG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>